
příloha č.1 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

Nahořany_[5 74261] i3" 

Lhota u Nahořan [701211] 

612 

1401227 

Parcela katastru nemovitostí 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

vodní nádrž umělá 

vodní plocha 
' --------- _ __, 

Vlastníci, jiní oprávnění 

\/I ~• ricke nr;'ivo 

Česká republika 

, 1-'rw--, nosoodant s majetkem tatu 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

Podil 1 
I 
I 
I 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

~,. , zem v r~1'1ci 1<terých byl k nerno- rtost: zapsán cenovy údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad RrD KrálovéhradeckÝ. 
.!ili!j, Katastrální Rracoviště Náchod r3' 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 13.12.2021 10:00. 

~ 2004 - 2021 Česky urad zememer1ckv a katastral,,,c:· Verze 6.2.2 b0 [WWW6] 



příloha č.2 



příloha č.3 

MOLO TČt:. 

oc.s;~ .... ~~~ 
~ o~ \ ~w,, .. _,)-,,.__,/ 
C..~_),.s-~ 

I" ( v 
ř"L.DJOUC.l G.~a::, 
/::,,,A00803 



příloha č.4 

POVODÍ lnBE 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

TELEFON 
FAX 
E-MAIL 
IČ 
Dtč 
Bar.1<ovn i spojen i· 
CU 
IBAN 

495 088 111 
495 407 452 
labe@pla cz 
70890005 
CZ70890005 
ČSOB Hradec Krá;ové 
10391470210300 
CZ61030000000001039!4702 

Obchodní reistřik spis zn A. 9473 vedená 
u Krajského soudu "°' HK 

Krajské ředitelství policie 
Krátovehradeckého kraje 
Odbor správy majetku 
Ulrichovo nám. 81 O 
501 01 HRADEC KRÁLOVÉ 

VÁŠ DOPIS Č J , ZE DNE 
KRPH-116706- 71 

ČJ-2015-0S00SU 

ČÍSLO JEDNACI 
TPČJl6/10289 

VYŘfZUJE,LINKA 
Miller. Ing. Svoboda 1712 

svobodat@pfa.cz 

HRADEC KRALOVÉ 
14.6.2016 

Provozováni vyvaziSté na VO Rozkoš, k.ů. Lhota u Nahořan 

Na Povodí Labe byla doručena Vaše žádost o souhlas s provozováním vyvaziště na vodní ploše 
VO Rozkoš v atastrátnim územř Lhota u Nahofan, č.h.p. 1-01-03-0560+00. V místě je umístěno jedno 
plovoucí zařízeni - služební plovoucí garáž (ev. č. 100 803) sloužíci pro vyvazovaní jednoho evidovaného 
plavidla. 

Plovoucí garáž o rozměrech 12.5 x 6, 1 x 3,8 m je s břehem spojena pomoci 23 m dlouhé nástupní lávky. 
Zařízeni je umístěné na pozemku p.č, 339 v .ů. Lhota u Nahořan, v blízkosti břehového pozemku 
p.č, 3Q618 v k.ú. Lhota u Nahořan (JTSK Y:"622707, X: ·1027274}. 

Povodí Labe, státni podnik jako přislusny- správce účelové vodní cesty souhlasí s provozem 
vývaziště na vodní ploše VD Rozkoš za splnění podmínek: 

l) Provozovatel viditelně označí vyvaziště na ptovouci garáži evidenčním číslem, l<.teré přidělí správce 
vodní cesty při uz.avreni nové nájemní smlouvy. Výška písma bude minimálně 10 cm. 

2) Opevněni břehu ani břehový porost nesmí být provozem vývaziště poškozeno. 

3) Zařízeni musí snést účinky kolisáni hladiny VD Rozkoš. 

4) Povodí Labe. státní podnik nenese odpovědnost za škody způsobené kolísáním h.ladiny na VD 
Rozkoš. 

5) Provozovatel zařřzení bude zajišťovat řádný stav pfilehlých břehových pozemků (sekání travního 
a náletového porostu, údržba břehových porostů, uklizení odpadků apod.). 

6) Provozovatel bude na svůj náklad odklízet splávi zachycené na konstrukci můstků. 

7) O případných změnách ve IIYUŽiti, vybaveni či zařízení je provozovatel povinen neprodleně 
informovat správce vadní cesty. 

Z hlediska majetkoprávních vztahů sdělujeme. že se vývaziště dotýká rnaietku státu, R:e kterému 
vykonává právo vlastníka Povodí Labe, státní podnik. Z tohoto důvodu byla mezi Povodím Labe, státním 
podnikem, jako pronajimatelem a českou republikou - Krajským ředitelstvím policie Královehradeckého 
kraje, jako nájemcem dne 5.3.2014 uzavřena Smlouva o nájmu pozemku č. 1DHM140008 (vodní dílo 
Rozkoš, část pozemku p.č, 339 o celkové výměře 126 m2, k.ú. Lhota u Nahořan) na dobu neurčitou. 
Vzhledem k tomu, že pronajímatel upravil svým vnitropodnikovým předpisem pravidla pro stanovení 
nájemného, bude Smlouva o nájmu pozemku é. 1DHM140008 vypovězena a zároveň bude předložen 
návrh nové nájemn i smlouvy. Za Povodí Labe, státní podnik. je oprávněna jednat jeho organizační jednotka, 
Povodí Labe, státní podnik, Závod Jablonec nad Nisou - provozní středisko Hradec Králové, paní Ilona 
Kotová, tel. 495 088 t 15. 

Toto stanovisko je podkladem pro vydáni povoleni podle §8a odst. 3 písm. b) zákona č. 114/1995 Sb, 

25~05 2•J I 1'1. • .1 13.0S S 5 

li li Ill LIii! lil 1111111; li: li 
11'-t' lú H\2 '9 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



o vrutrozernske plavbě ve znéni pozdéjsich předpisú 

Místem pr o doručovani d(11e21tych písemnosti zejmena rozhodnuu, zústava Povoui Labe, tatn1 pud111~ 
Vita Neiec1 1f'ho 951 500 03 Hradec krátové 

Povodi I .abc. 
\ 

~'l(ll•'lil<\l1l, i<..l{;\UJ\L 
1'• 

/ 
; ·' ~ {. , I ,. 

ť 
Ing Pay,1 Svatoš 
vedoučt odboru 
těchnickoprovozni činnosti 

Na vědomi 
Státní plavební správa pcooč a Děčin 
Pl - závod Jablonec nad Nisou 
PL - OPVZ 
PL - OTPC. referát VH děl a energeliky 
OMAJ 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



příloha č.5 

Souhlas SPS s umístěním stavby dle §Sa: 

Vedoucí OMTZ KŘP-H telefonicky kontaktoval Stavební plavební správu v Děčíně a dozvěděl se, že 
žádný jejich souhlas s umístěním tohoto mola nikdy nebyl vydán a ani nemohl být vydán, protože molo 
na v.n. Rozkoš bylo zřízeno a provozováno ještě před vydáním Zákonem č.114/1995 Sb., to znamená, 
že toto molo by nemělo podléhat této povinnosti. 



příloha č.6 

. 
't _..., ~ '.■- 

.. )\ ,,,,· 

j__ 
(,· ~' 

STÁTNÍ PLAVEBNÍ SPRÁVA - POBOČKA DĚČÍN 
Husitská 1403/8, 405 02 Děčín VI- Let~-----,--~------· Povodí Labe, státní podnik 

HRADEC KRÁLOVÉ n I Zé1 

'Datum: 

Č. j.: 3339/DC/16 

;, 2,Ue, státní podnik 31.8.2018 3923112016/PLa 

J ,-~-'- 
0

~
11:~::·o 1

~
1
~~~20161PLa oa~i:V IIIIIIIHlll~llllll 11111111 

o 1 11111/Hllllllffi/lJIIIII C.j_/f t 16128684 

//{ '2.,. TPČ/16/28684 'ir/;Y) plilohy spis. znak sk znak! lhůl3 

C j.: I""'"'"•' .,,,, "'" I • ·· 1 ':"· I µ ' __ J 
I l I 

! . RO;~ODNUTÍ K, I 

) 

Státní plavební správa, jako věcně příslušný správní úřad podle § 39 a § 40 zákona 
č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o vnitrozemské plavbě) rozhodla dne 29. srpna 2016 podle § Ba zákona o vnitrozemské 
plavbě, a podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů takto: 

Policií ČR Královéhradeckého kraje, 
se sídlem Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 

IČ 75151545 

1. se povoluje provozovat vývaziště pro staní služebního plavidla, které se nachází 
na vodní nádrži Rozkoš, na pozemku p. č. 339 v blízkosti břehového pozemku 
p. č. 366/8 v k. ú. Lhota u Nahořan {Y: 622707, X: 1027274). Vývaziště tvoří 
plovoucí zařízení evidované v Plavebním rejstříku České republiky pod číslem 
100 803 (plovoucí garáž pro služební plavidlo). Vývaziště není chráněným 
místem ve smyslu § 8a odst 5 zákona o vnitrozemské plavbě. 

2. Státní plavební správa provozovateli stanovuje podmínky provozováni vývaziště 
sloužící k zajištěni bezpečnosti a plynulosti plavebniho provozu a k ochraně 
životního prostředí: 

1. Uprostřed vývaziště na břehovém pozemku bude na ocelovém sloupku osazen 
břehový signální znak A.7 „Zákaz vyvazování ke břehu" se směrovými šipkami 
bílé barvy s černým číslem ,,10", dle vyhlašky č. 67/2015 Sb., o pravidlech 
plavebního provozu. Doplněna bude dále tabulka bílé barvy s textem „Neplatí pro 
plavidla Policie ČR", v černé barvě. 
Základní rozměr signálního znaku bude 1,0 m x 1,0 m. Signální znak bude 
umístěn na ocelovém sloupku tak, aby byl viditelný z vodní plochy. Směrové šipky 
v bílé barvě budou pod úhlem 45° od svislého okraje znaku umístěny z obou stran 
signálního znaku. Dolní okraj signálního znaku bude ve výšce nejméně 2, 1 m nad 
okolním terénem. 

2. Plavební značeni bude osazeno do 60 dnů od nabyti právní moci tohoto 
rozhodnutí. 

3. Veškeré změny plavebního značení vývaziště musí být projednány se Státní 
plavební správou. 

4. Provozovatel vývaziště musí udržovat v řádném technickém stavu plovoucí 
zařízení, vodní díla sloužící potřebám vývaziště a zajistit uživatelům vývaziště jeho 
bezpečné užívání. 

5. Provozem vývaziště nedojde k znečištění povrchových ani podzemních vod. 

Telefon: 412 557 411 S provolbou: 412 557 4 Fax: 412 510 081 
E-maíl: pobockadecín@plavebníurad.cz Web: http://plavebníurad.cz IC: 00003352 IDS: tiwiuy6 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



6. Vyvázání plovoucího zařízení musí respektovat požadavek stability a bezpečnosti 
při výskytu kolísání hladiny, účinku větru i vlastního lodního provozu. Musí být 
provedeno tak, že zajistí ochranu plovoucího zařízení a v něm umístěného 
plavidla proti nasednutí. 

7. Plovoucí zařízení musí být označeno názvem provozovatele a přiděleným 
evidenčním číslem 100 803 dle ustanovení § 9 vyhlášky č. 67/2015 Sb., 
o pravidlech plavebního provozu. 

8. Ve vývazišti je možno zásobovat služební plavidla Policie ČR pohonnými nebo 
provozními hmotami, ale jejich skladování uvnitř plovoucího zařízení není 
povoleno. 

9. V případě, že bude ukončen provoz vývaziště, nebo bude vývaziště zrušeno, bude 
tato skutečnost neprodleně oznámena Státní plavební správě. 

Odůvodnění 

Žadatel Policie ČR Královéhradeckého kraje, se sídlem v Hradci Králové, Ulrichovo 
náměstí 810, PSČ 501 01, IČ: 75151545 podal dne 3. 3. 2016 v souladu s ustanovením 
§ Ba zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě, ve znění pozdějších předpisů, návrh 
ve věci provozování vývaziště, které se nachází na vodní nádrži Rozkoš, na pozemku 
p. č. 339 v blízkosti břehového pozemku p. č. 366/8 v k.ú. Lhota u Nahořan. Vývaziště 
tvoří plovoucí zařízení evidované v Plavebním rejstříku české republiky pod číslem 
100 803 (plovoucí garáž pro služební plavidlo). Státní plavební správa oznámila 
rlne 8 3 2016 ood č. i. 900/DC/16 zaháienl řízení v dané věci. 

Žadatel spolu s žádostí předložil podklady v následujícím rozsahu: 
- Fotografii umístění plovoucího zařízení z katastrální mapy 
- Snímek katastrální mapy části VD Rozkoš 
- Výpis z katastru nemovitostí a informace o parcele 

- Smlouvu o nájmu pozemků č. 1 DHM140008 
- Smlouvu o výpůjčce pozemků č. 00270/201 SNYP 

Vodoprávni souhlas s umístěním plovoucího zařízení na VD Rozkoš 
č. j. NMNM/12130/2015/OZP/Haj/3 

- Osvědčení plovoucího zařízení 100 803 

Podmínky správce vodní cesty Povodí Labe, státní podnik jsou obsaženy 
v souhlasném stanovisku č. j. TPČ/16/10289 ze dne 14. 6. 2016, které žadatel doplnil na 
základě výzvy SPS. 

Dne 21. 6. 2016 bylo pod č. j. 2582/DC/16 vydáno oznámení o ukončení 
shromažďovaní podkladů pro rozhodnutí s výzvou podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 
Sb., správního řádu. Tohoto práva žádný z účastníků řízení nevyužil. 

Státní plavební správa konstatuje, že navrhované umístění vývaziště a plovoucího 
zařízení na vodní cestě účelové neohrozí bezpečnost a plynulost plavebního provozu ve 
smyslu zákona o vnitrozemské plavbě. Vzhledem k tomu, že Státní plavební správa 
neshledala důvody, které by vedly k zamítnutí žádosti, a žadatel doložil všechny zákonem 
požadované podklady, rozhodla tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 

2 



Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů od doručení k Ministerstvu dopravy, 
nábřeží Ludvíka Svobody 12, Praha 1, podáním u Státní plavební správy na adrese 
uvedené v záhlaví. 

Náležitosti odvolání musí splňovat znění § 82 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
zejména musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu 
ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí 
nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání je nutné podat s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník obdržel jeden stejnopis. 

Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, odkladný účinek. 

V Děčíně dne 29. srpna 2016 

otisk úředního razítka 

jméno, příjmení, funkce a podpis 
oprávněné úřední osoby 

Ing. Martin Klein v. r. 

ředitel pobočky 

Účastníci řízení : 
Policie ČR Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 81 O, 501 01 Hradec Králové 

Na vědomí: 
) - Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor životního prostředí, nám. Republiky 6, 

549 01 Nové Město nad Metují 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 
Město česká Skalice, Třída T. G. Masaryka 80, 552 03 česká Skalice 

3 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



příloha č.7 

nové město nad metuJl 

Městský úřad Nové Město nad Metuji 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje 
Oddělení životního prostředí 
náměstí Republiky 6 
549 01 Nové Město nad Metuji 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/linka 

NMNM/12130/2015/OZP/Haj/3 Hájek/ 491419663 

Nové Město nad Metují 

19. ledna 2016 

Účastníci řízení: 
• Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, IČO 75154545, Urlichovo náměstí 81 O, 

501 01 Hradec Králové 
• Povodí Labe, s.p., IČO 70890005, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

Rozhodnutí o udělení souhlasu vodoprávního úřadu 
k umístění plovoucího zařízení na předhradní nádrži Rozkoš 

Výrok: 

Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, Oddělení životního 
prostředí (dále jen „správní úřad"), jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 106 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném 
znění (dále jen „vodní zákon"), na základě žádosti doručené správnímu úřadu dne 30. prosince 
2015, 

Krajskému ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, IČO 75154545 
se sídlem Urlichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové, 

které je účastníkem řízení podle ustanovení§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

uděluje podle ustanovení § 17 odst. 1 písm. b) vodního zákona souhlas s umístěním plovoucího 
zařízení na přehradní nádrži Rozkoš. 

Popis umístění: 
Plovoucí zařízení - plovoucí garáž pro zakotvení služebního plavidla Policie Královéhradeckého 
kraje, bude umístěna na pozemkové parcele číslo 339 v katastrálním území Lhota u Nahořan. 

Odůvodnění: 

Dne 30. prosince 2015 podalo Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, IČO 75154545, 
se sídlem Urlichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové, žádost o udělení souhlasu k umístěním 
plovoucího zařízení na předhradní nádrži Rozkoš. Správní úřad opatřením ze dne 4. ledna 2016 
oznámil zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
státní správy a současně upustil od místního šetření a ústního jednání, protože jsou mu dobře 
známy poměry v dané lokalitě a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhovaného záměru. 

K žádosti o vydání vodoprávního povolení byly doloženy následující podklady: 
- Osvědčení plovoucího zařízení číslo 100 803. 
- Smlouva o nájmu pozemku č. 1 DHM140008. 

Tel.: +420 491 419 611 / Fax: +420 491 419 623 
E-mail: podatelna@novemestonm.cz 
Datová schránka: qgfbxi4 
www.novemestonm.cz 

IČO: 00272876 
DIČ: CZ00272876 

Komerční banka, a. s. 
č. ú.: 19-927551/0100 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



MěÚ Nové Město nad Metuji 
č. j. NMNM/12 I 30/20 l 5/0ZP/Haj/3 ze dne 22. dubna 2015 
2/2 

- Smlouva o výpůjčce pozemků č. 00270/2015/VYP. 
Správní úřad z důvodu, že mu nejsou známy žádné překážky, které by bránily vydání tohoto 
rozhodnutí, rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části. 

Poučení účastníků řízení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ustanovení § 81 a 82 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
podat odvolání. 
Odvolání lze podat do 15 dnů od jeho doručení. 
O odvolání rozhodne Krajský úřad Královéhradeckého kraje. 
Odvolání se podává u Městského úřadu Nové Město nad Metují. 
Včas podané a přípustné odvolání má podle § 85 odst. 1 téhož zákona odkladný účinek. 

Ing. Ondřej Hanka 
vedoucí Oddělení životního prostředí 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje 
OtlSK ureunino razuka 

TouskovaR
Zvýraznění



příloha č. 8 

• 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Já níže podepsaný plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš, jenž jsem jakožto náměstek ředitele krajského 
ředitelství pro ekonomiku, oprávněn jednat za Českou republiku - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje (IČ: 75151545, se sídlem: Ulrichovo nám. 810, 50101 Hradec Králové), tímto 
čestně prohlašuji, že po dobu platnosti a účinnosti Smlouvy o nájmu pozemku č. 6DHM220024 
(smlouva č.j.:KRPH-107532/čj-2017-0S00MN) má Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
zajištěn přístup k pozemku p. č. 339 v katastrálním území Lhota u Nahořan, jenž se nachází na v.n. 
Rozkoš v blízkosti břehového pozemku p.č. 366/8 v k.ú. Lhota u Nahořan (Y:622707, X:1027274). Na 
uvedeném pozemku, který je předmětem nájmu dle výše uvedené smlouvy, a na kterém je 
provozováno plovoucí molo pro motorový člun PČR. Tento přistup je zajištěn dvojím způsobem: 

přes pozemek p.č.366/16 v k.ú. Lhota u Nahořan, jenž je ve vlastnictví ČR-Krajského ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje 
spouštění a vytahování lodí PČR na vodní hladinu vodní nádrže je umožněno přes svážnici 
areálu TJ Slávia-jachting česká Skalice, z.s. s možností využívat jejich pevného a plovoucího 
mola, vyvázání plavidel na bóji apod. S uvedenou organizací má ČR-KŘP-H uzavřenu Smlouvu 
o spolupráci při spouštění a vytahování motorových člunů na hladinu. Uvedená organizace je 
na základě nájemní smlouvy uzavřené s Městem česká Skalice nájemcem pozemků p.č. 1500, 
1502, 1503/1, 1503/3, st.p.č. 298 v k.ú. Velká Jesenice a pozemku p.č. 370 v k.ú. Lhota u 
Nahořan a vlastníkem pozemků p.č. 1504, 1445/2, st.p.č. 312, 320/1 v k.ú. Velká Jesenice 

V Hradci Králové dne 7.3.2022 

audyš 

náměstek ředitele krajského ředitelství 
pro ekonomiku 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE 
KRÁLOVÉHRADECKEHO KRAJE 
Ulrichovo nám 81 O 
501 01 Hradec Králove 

Z racoval: ln . J. Zvě · 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění




